Społecznie
działał w Radzie Opiekuńczej Sali Ochrony
i Przytułku dla Sierot. Stał też na czele ko­
mitetu zarządzającego chórem kościelnym
załoźonym w 1859 roku przez Władysława
Zdanowskiego.

W 1867 roku przeniósł się do wydzia­
łu skarbowego w Rządzie Gubernialnym
w Łomźy, osiągając stanowisko starszego
referenta. 1 (13) września 1877 roku ówcze­
sny prezydent Łomźy Klemens Szczawiński,
prawdopodobnie na skutek choroby, zdał
swoje obowiązki wyznaczonemu do ich peł­
nienia kasjerowi miejskiemu Szulińskiemu.
Wkrótce jednak, bo juź 7 (19) września, Szu­
liński zmarł w wieku 50 lat.